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TOM - ogromne oszczędności za sprawą 
jednego urządzenia!

Restoquick to restauracja szybkiej obsługi zlokalizowana w gwarnej 
części dzielnicy Eindhoven, miastaw południowej Holandii. W karcie 
dań wygłodniali goście znajdą przede wszystkim lekkie posiłki, 
przekąski oraz napoje. 

W restauracji w godzinach szczytu ustawiają się kolejki klientów, 
którzy generują ogromne ilości odpadów. Sala jadalna jest niewielka, 
więc ustawianie w niej dużych pojemników jest niewykonalne. 
Właściciel Restoquick zdecydował się zatem na całkowity zwrot 
w gospodarce odpadami - w restauracji zainstalowano kompaktor 
TOM.

Dotychczas w lokalu znajdowały się dwa duże pojemniki, które 
pracownicy musieli opróżniać 6-7 razy dziennie. Ponieważ na zapleczu 
nie ma miejsca na składowanie ogromnych worków załoga musiała 
wynosić je za każdym razem do kontenera na ulicy. Każdy taki kurs 
zajmował przynajmniej 10 minut, co w ciągu dnia dawało czasem
niemal 2 godziny spędzone na bezproduktywnym marszu w tę 
 w tę i z powrotem. 

Obecnie w Restoquick odpady wrzucane są do kompaktora TOM oraz 
dwóch niewielkich pojemników. Robert Couwenberg, właściciel 
restauracji, przyznaje, że korzyści z zastosowania urządzenia jest wiele. 
Przede wszystkim oszczędność czasu! Dzięki efektywnemu prasowaniu 
odpadów worki opróżniane są tylko raz dziennie.

“Opróżnianie pojemników raz dziennie jest bardzo efektywne. 
Pracownicy mogą skoncentrować się na kluczowych działaniach,
czyli na obsłudze gości restauracji”

Dzięki redukcji objętości odpadów Restoquick wymieniło kontenery na dużo mniejsze. Ich dzierżawa jest znacznie tańsza, 
spadły również koszty wywozu śmieci. Restauracja oszczędza rocznie 1200 Euro. 

Decyzja o instalacji kompaktora TOM przyniosła Restoquick 
wiele korzyści.

Aby korzystać z możliwości jakie daje TOM 
nie trzeba prowadzić  ogromnego 
przedsiębiorstwa. Jak widać, oszczędność 
pieniędzy i czasu jest również realna 
w niewielkich firmach. 

Robert Couwengerg jest usatysfakcjonowany
poczynionymi oszczędnościami oraz nowym 
sposobem gospodarki odpadami. Docenił
również możliwość dzierżawy urządzenia
w dogodnych miesięcznych ratach. 


